
  CONCEPT 

   

Raadsbesluit 

 

 
 
De gemeenteraad van gemeente Leudal 

   
 Agendapunt 9 
 
Gezien het voorstel het college d.d. 29 januari 2016 nummers 66 en 71, ter vergadering 
mondeling gewijzigd (op bladzijde 2 van het raadsvoorstel, in de tweede alinea van de 
‘Juridische paragraaf’, wordt in de volzin ‘Daarnaast is bij de begrotingsbehandeling voor 

Myouthic een bedrag van € 130.000 extra beschikbaar gesteld.’ Het woord ‘Myouthic’ 
vervangen door ‘muziekonderwijs)’; 
 
Gelet op het in de raadsvergadering van 16 februari 2016 unaniem aangenomen amendement 
9.1 van de fracties Ronduit Open, D66, VVD en Progressief Leudal; 
 

 

Besluit: 
1. In te stemmen met het eenmalig niet doorvoeren van de korting in 2016 op het 

muziekonderwijs en muziekverenigingen. 
2. Een budget beschikbaar te stellen ad. € 16.000 en dit ten laste te brengen van de 

voordelen uit de septembercirculaire 2015. 
1.   De eerder vastgestelde korting van 50% op de subsidies aan alle verenigingen, 
      niet uit te voeren in 2016. 

2.   De kosten hiervan te dekken uit de voordelen van de Septembercirculaire /  
      Decembercirculaire 2015. 

 
 
 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 16 februari 2016. 

 
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier, De voorzitter, 
 
 
 
 

 
  
drs. W.A.L.M. Cornelissen A.H.M. Verhoeven MPM 
 
 
 


